PAGE

	Публикация
	Газета «Новая Приокская правда» № 24 от 19.09.2013 стр. 13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2013                     Зима                           № 1827
О внесении изменений в реестр
муниципальных услуг Зиминского
городского муниципального образования

В целях актуализации сведений о муниципальных услугах, оказываемых органами местного самоуправления Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 23.03.2011 № 420 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 30.08.2013 № 1750 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в новой редакции» следующие изменения:
1.1. Пункт 10 раздела 3 «Услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» изложить в следующей редакции:

	10.
	Организация предоставления дополнительного образования
	Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации ЗГМО.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Коновалова А.Н.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

          В.В. Трубников